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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M37613601S

2. Data e Regjistrimit 13/02/2023
3. Emri i Subjektit Vellezrit SKODI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Elbasan Librazhd  GOSTIME Fshati Polis Gostime, ne ane 
te rruges nacionale Elbasan - Librazhd , zona kadastrale 
1821 , nr,pasurije 122/1 , volumi 06 , faqe 65 , Ndertese 73 
m2 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Punime te ndryshme ne fushen e ndertimit, ndertim mure 

betoni te armuar,ndertim pritash lumore me rrjeta 
grabioni,ndertim argjinaturash lumore,veshje argjinaturash 
me beton,ndertim objektesh civile dhe  industriale,Punime 
germimi,punime mirmbajtje e rikonstruksioni te objekteve 
civile ,ej.Transport  udhetaresh me brenda dhe jashte 
vendit.Perpunim,shfrytezim dhe shitje te lendes drusore si 
edhe cdo veprimtari tjeter qe lejonlegjislacioni i Republikes 
se Shqiperise.
Ismail Skodi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/02/2023                Deri: 09/02/2028
Neni 15 i statutit11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NaimSkodi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00



2

12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IsmailSkodi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Vellezrit SKODI
E-Mail: skodiismail@gmail.com  
Telefon:  0685819386 0692661579

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-078978-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3771241D-3170-40C1-B52F-089C6F984CB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5675CB40-50F2-47F1-89B4-326CC92833BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D68426D9-B186-47C9-8676-A8FDFD032791

